議決権の状況

議決権を有する株主数 名

総議決権個数 個

議決権行使の状況

議決権行使株主数 名

行使された議決権個数 個

行使率 ％

議決権行使の結果

当社株券等の大規模買付行為への

42,763 331 0 99.23

99.51

42,946 148 0 99.65

対応策（買収防衛策）継続の件

42,946 148 0 99.65

向 後 重 男 0

　以　上

0

042,884

(注) この議決権行使の結果は、本総会において議決権行使書により行使された議決権の数
と、当日出席した株主が行使した議決権のうち当社において賛否の確認ができた議決
権の数を合計したものであります。

伊 藤 則 行 99.65

柏 原 直 樹 42,906 188 0

第３号議案

14842,946

148 99.6542,946

99.56

小 池 邦 彦 210

塚 本 秋 宏

３.

3,356

68.91

決　　議　　事　　項

42,906

　取締役７名選任の件

石 井 良 輔

　剰余金処分の件

松 尾 英 俊

令 和 3 年 6 月 29 日

問 合 せ 先 塚 本 秋 宏

代 表 者 名

常務取締役管理部長

代 表 取 締 役 社 長

横 浜 魚 類 株 式 会 社

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７４４３)

各 位

会 社 名

１.

第８７期 定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

記

62,529

石 井 良 輔

第２号議案

100 10 99.74

反対 (個) 棄権 (個) 賛成率 (％)賛成 (個)

99.56188 0

(ＴＥＬ　０４５－４５９－３８００)

（ 無 効 含 む ）

42,984

　令和３年６月28日に開催いたしました第87期定時株主総会における議決権行使の結果は、下記の

とおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり承認可決されてお

ります。

２.

1,545

43,094

第１号議案